
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

08 

20 

18 

03 

04 

02 

01 

23 

名名 

三三三の会 

チチチJiJi-1 

チチチJiJi-2 

ももももチも 

チチチチチ（N） 

飛飛飛 

なのなななチななな 

86オチオチオ 

Laps 

75 

75 

71 

69 

69 

63 

63 

56 

Total Time 

1:27:41.672 

1:28:17.942 

1:27:49.145 

1:28:02.067 

1:29:08.715 

1:27:48.047 

1:28:03.920 

1:27:59.605 

差 

36.270 

4 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

19 Laps 

GAP 

36.270 

4 Laps 

2 Laps 

1:06.648 

6 Laps 

15.873 

7 Laps 

BestLap 

1:06.305 

1:07.370 

1:06.489 

1:13.580 

1:12.788 

1:14.983 

1:14.780 

1:18.236 

In Lap 

56 

10 

69 

55 

54 

24 

53 

32 

周周周の多い順

2位もの差 

36.270 

平平平平 

53.829 

ベベベベベベ 

1:06.305 

ベベベ平平平平 

56.955 

ベベベベベベ保保保： 

08 - 三三三の会 

作作作： 2024/04/22 8:54:46 

計計チチチ 

デデなデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベララなベ： 株株会株ベスチススチデ新新 

2024 SPN ななデレレチベ耐耐なチベ 

ななデレレチベ耐耐なチベ 

ななデレレチベ耐耐なチベ 決決 

なチベ 開開平開 14:02:42 

ベスチススチデ新新 1.049 km 

2024/04/21 14:00 


